CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Partido dos Trabalhadores
Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Senhor Presidente:

Requeiro,  nos  termos  do  Artigo  106  do  Regimento  Comum,

destaque, para apreciação no painel eletrônico, do Veto nº 8/2024.

Sala das Sessões, em 28 de maio de 2024

Deputado ODAIR CUNHA – PT/MG

Líder FeBrasil na Câmara dos Deputados

*C
D2

46
80

39
95

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Odair Cunha
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246803995300

C
D

/
2

4
6

8
0

.
3

9
9

5
3

-
0

0

00022/2024
RQN

	Senhor Presidente: